Ofício nº 193/2024 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE ARROIO DO TIGRE, em 27 de agosto de 2024.

Exma. Senhora Presidente:

Ao cumprimentá-la cordialmente vimos encaminhar, para apreciação e

votação desta Egrégia Câmara Municipal, o seguinte projeto:

PROJETO DE LEI Nº 068/2024 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR NO
PLANO PLURIANUAL, NA LEI DE DIRETRIZES  ORÇAMENTARIAS E ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 20.632,56 (VINTE MIL E
SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

PROJETO DE LEI Nº 069/2024 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR NO
PLANO PLURIANUAL, NA LEI DE DIRETRIZES  ORÇAMENTARIAS E ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 3.400,00 (TRÊS MIL E
QUATROCENTOS REAIS).

PROJETO DE LEI Nº 070/2024 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR NO
PLANO PLURIANUAL, NA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 4.650,00 (QUATRO MIL E
SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de poder contar com vossa
compreensão e deferimento, renovamos votos de estima e apreço.

MARCIANO RAVANELLO
      Prefeito Municipal

Exma. Sra. DELCI SCHNEIDER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Arroio do Tigre – RS.

		2024-08-28T16:49:14-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-08-29T08:25:51-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2